[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________№_______

О результатах проведения ежегодного

городского смотра-конкурса на
лучшее спортивное сооружение

в городе Рубцовске

На основании результатов проведения ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске, протокола заседания комиссии по рассмотрению представлений участников ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске от 22.12.2015 № 4, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.12.2014 № 5319 «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовска», распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске в следующих номинациях:

«Лучший стадион» - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Рубцовск»;

«Лучшая дворовая спортивная площадка» - детский дворовый спортивный клуб «Орлёнок».

2. Размер премий, подлежащих выплате, установить в сумме 10 000 рублей

каждому лауреату из средств бюджета города, предусмотренных в смете МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края   Вуккерта К.А.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                   Д.З. Фельдман
РЕЕСТР

согласования проекта постановления «О результатах проведения ежегодного

городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение

в городе Рубцовске»

	ФИО
	Должность

	Подпись,

дата

	Вуккерт К.А.
	И.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска

	Зорина М.А.
	Начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска

	Платонцева Т.Д.
	Начальник  отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска

	Пьянков В.И.
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края

	Стадниченко К.С.
	Специалист I категории – юрисконсульт I категории правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края

Кутовая Галина Николаевна

6-65-52